Relevés de compte

Du 01/06/2024 au 30/06/2024

Genius Holding

81 Rue De Silly

92100, Boulogne-Billancourt, France

IBAN: FR76 1695 8000 0106 4991 1596 781
BIC: QNTOFRP1XXX

Date de valeur

01/06

04/06

18/06

18/06

24/06

25/06

Transactions

Qonto
Abonnement / Frais additionnels

HIGHSKILL
FACT202402-03

DGFIP
1S-062024-2571

URSSAF D'ILE DE FRANCE
UR 1170000015720568814 MAI
24788617793000180624

Youssef MISSAQUI
Salaire Juin 2024

DGFIP

PASDSN17062024-052024-92002826300019

Solde au 01/06

Entrées

Sorties

Solde au 30/06

Qonto

+68275.80 EUR

+10800.00 EUR
-12802.67 EUR

+66773.13 EUR

Débit Crédit

-13.20 EUR
+10800.00 EUR
- 7543.00 EUR

- 1110.00 EUR

-3373.47 EUR

- 263.00 EUR

Toutes les cartes de votre compte Qonto sont compatibles avec Apple Pay et Google Pay.

Qonto, une marque de OLINDA SAS, au capital de 298 160,71 € - sieége social 18 rue de Navarin, 75009 Paris - RCS Paris n°819 489 626. Olinda
est agréé par I'Autorité de Contréle Prudentiel et de Résolution (ACPR) en tant qu'établissement de paiement sous le numéro 16958.
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